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Societa ticinese
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Bellinzona | Piazza del Sole
10 settembre 2022 | Ore 9.30 - 20.00
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Street food

HHDDD

Buoni per stoviglie lavabili
Resa bicchieri e stoviglie
Street Food

Percorso con cargobici
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Buoni stoviglie




Greenday | 10 settembre 2022 | Piazza del Sole e Piazza Simen
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13/14.

15.
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17.

18/19.
20.
21.

22.

23.

24.

25.
26/27.

Societa ticinese di scienze
naturali

L'Ospedale del Giocattolo

Associazione Ridere Per
Vivere

Federazione Ticinese
Apicoltori

Pro Natura

Associazione Frutticoltori
Ticinesi e Associazione
castanicoltori della Svizzera
italiana

Liceo cantonale di Lugano
1 con il Progetto Sale in
zucca

Stopdesert

Seminterra

Orto a Scuola e
Permacultura Svizzera italiana
Societa micologica luga-
nese e Gruppo micologico
bellinzonese e valli

ATA Pedibus

MeteoSvizzera

SUPSI- DACD - Istituto
sostenibilita applicata all’
ambiente costruito, ISAAC
Climatizzati e Fioriselvatici
Scuola Rudolf Steiner Ticino
Comunita tariffale
Arcobaleno

RSI — Radiotelevisione
Svizzera di lingua italiana
Associazione Dark-Sky
Switzerland

Centro di coordinamento
di SvizzeraEnergia per la
Svizzera di lingua italiana

Associazione TicinoEnergia

Citta di Bellinzona,
Dicastero territorio e
mobilita con il Sistema
Bikesharing del Progetto
Muovi-Ti della Fondazione |l
Gabbiano
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42.

43.
44.

45.
46.

47.

48.

BikePort

Snopex

Godspeed

Mobilita 2.zero

SUPSI, DACD, Istituto
microbiologia, Centro Biologia
Alpina Piora

SUPSI, DACD, Istituto scienze
della Terra, Istituto design,
ISAAC

SUPSI, DACD, Istituto scienze
della Terra, settore Limnologia
SUPSI, DACD, Centro compe-

tenze cambiamento climatico
e territorio

Sea Shepherd Switzerland

Cooperative d'abitazione
svizzera, Sezione della Svizzera
italiana (CASSI)

Azienda Multiservizi Bellinzona
(AMB)

SUPSI, DACD, Istituto
microbiologia, Settore Ecologia
dei vettori

SUPSI, DACD, Istituto micro-
biologia

SB energetica

SUPSI, Accademia Teatro
Dimitri

Adventerra games

Touring Club Svizzero, Sezione
Ticino

info fauna

Repubblica e Cantone Ticino,
DT, Museo cantonale di storia
naturale

Repubblica e Cantone Ticino,
DT, SPAAS, Ufficio della
protezione delle acque e dell’
approwvigionamento idrico,
Divisione delle costruzioni,
Ufficio dei corsi d’acqua
Repubblica e Cantone Ticino,

DT, SPAAS, Ufficio della
prevenzione dei rumori

49/50/ Campus di ricerca Cadenazzo
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62/63.

68.

69.

70.
71.
72.

73.
74.

75.

con I'lstituto federale di
ricerca per la foresta, la neve
e il paesaggio (WSL), Agridea,
Agroscope

SUPSI, Dipartimento
formazione e apprendimento

Fondazione Parco del Piano
di Magadino

Associazione per un Piano di
Magadino a misura d’uomo

Osservatorio della gestione
ecosostenibile dei rifiuti
(OKKIO)

Repubblica e Cantone Ticino,
DFE, Servizio Fitosanitario e
GLOAI

Capriasca Ambiente

Oggettoteca Locarno e
Oggettoteca L'isola degli
oggetti ritrovati

Circular Lugano

BirdLife Svizzera e Ficedula
Centro natura Vallemaggia
Naturnetz

Centro protezione chirotteri
Ticino

Stazione ornitologica svizzera -
Antenna Ticinese

Associazione consumatrici e
consumatori della Svizzera
italiana (ACSI)

Coordinamento Sciopero per
il Clima

WWEF Youth

Unione Contadini Ticinesi

Associazione Anziane per il
clima

GLOBE Svizzera

Associazione L' Affresco del
Clima

ProFrutteti



